ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ theo Quyết định

1435/QĐ-TTg ngày 17 tháng 11 năm 2022 về rà soát, đôn đốc, hướng dẫn

tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện dự án bất động

sản cho các địa phương, doanh nghiệp sau khi các Luật mới được ban hành

(Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản)

Thực hiện Công văn số 361/VPCP-TH ngày 09/3/2024 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời họp trực tuyến Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ

theo Quyết định  1435/QĐ-TTg ngày 17 tháng 11 năm 2022 về rà soát, đôn đốc,

hướng dẫn tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện dự án bất

động sản cho các địa phương, doanh nghiệp sau khi các Luật mới được ban hành

(Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản), UBND tỉnh mời các

thành phần tham dự họp như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì điểm cầu của tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành, cơ quan liên quan: Xây dựng, Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Công an, Tư pháp,

Thông tin và Truyền thông, Thanh tra tỉnh, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Cao Lộc và UBND thành phố Lạng Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện chủ đầu tư các dự án bất động sản: Công ty cổ phần Sản xuất

và Thương mại Lạng Sơn; Liên danh Công ty cổ phần Xây dựng Thành Sơn và

Công ty cổ phần Thương mại Long Thịnh; Liên danh Công ty cổ phần Trường

Thịnh Phát Lạng Sơn và Công ty cổ phần Trường Thịnh Phát; Công ty cổ phần

May - Diêm Sài Gòn; Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng Hoàng Dương.

2. Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 11 tháng 3 năm 2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị

a) Sở Xây dựng dự thảo nội dung phát biểu của Lãnh đạo UBND tỉnh; chủ

động liên hệ với Bộ Xây dựng để tiếp nhận tài liệu của Trung ương, phô tô 04

bộ tài liệu phục vụ họp tại điểm cầu của tỉnh và gửi file điện tử cho Văn phòng

UBND tỉnh trước 15h00 ngày 10/3/2024 để phục vụ lãnh đạo tỉnh dự họp.

b) Văn phòng UBND tỉnh chủ động đăng kí đại biểu dự Hội nghị.

c) Viễn thông Lạng Sơn chủ trì, phối hợp với Trung tâm Thông tin (Văn

2

phòng UBND tỉnh) chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật bảo đảm cho Hội nghị

trực tuyến.

(Công văn số 361/VPCP-TH được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KT( HVTr).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-03-10T08:16:33+0700
	Vũ Quang Khánh

		2024-03-10T09:25:03+0700

		2024-03-10T09:25:03+0700

		2024-03-10T09:25:03+0700